
 
 

Соопштение за вонредна февруарска испитна сесија 
во учебната 2018/2019 

 
  

Се известуваат сите студенти дека пријавувањето на испити за 
вонредната февруарска испитна сесија (за предметите од летен и зимски 
семестар), ќе се врши на 14.02. (четврток) 2019 година од 12,00-14,00 
часот преку шалтерите на студентската служба. ПРЕТХОДНО, 
ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СЕ ПРИЈАВИТЕ НА ЛИНКОТ СО 
МАКЕДОНСКА ПОДДРШКА https://goo.gl/forms/8E8P5N7ztJQEGc223 
најдоцна до 13.02.2019 (среда). Испитната сесија ќе се спроведе на 
18.02.(понеделник) 2019 година.            

За секој пријавен испит потребно е да се достави уплатница во висина 
од 2000 денари на жиро сметка на МФС со назнака за полагање на 
испит. 

Термините за полагање на испитите ќе бидат објавени на 15.02.2019 
на web страната на МФС. 

 

 

 

Скопје, 06.02.2019               Од Деканатот на МФС                                                                                                         
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